

ANDHRA PRADESH CAPITAL REGION DEVELOPMENT AUTHORITY  
LENIN CENTRE, VIJAYAWADA

PUBLIC NOTICE

The Public Consultation workshops on the draft safeguards documents viz., Resettlement Action Plan and Environmental Assessment and Environmental Management Plan for flood management works will be held on 06<sup>th</sup> January 2018 at Mandadam and Neerukonda at 11.00 AM and 3.00 PM respectively.

In this regard, concerned experts, stakeholders, public, NGO representatives, nature lovers and socialists are invited to participate in the above workshops for consultation and detailed discussions on the above mentioned draft documents. The suggestions / concerns raised in these workshops will be incorporated in the above safeguards documents for effective and impact-less implementation of the projects with the support of World Bank. For details, please visit our website: [www.crda.ap.gov.in](http://www.crda.ap.gov.in)

Commissioner, APCRDA

# ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజధాని ప్రాంత అభివృద్ధి ప్రాధికార సంస్థ

## విజయవాడ

ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజధాని ప్రాంత అభివృద్ధి ప్రాధికార సంస్థ(APCRDA), విజయవాడ, 06 జనవరి, 2018 తేదీన ఉదయం 11.00 గం.లకు మరియు మధ్యాహ్నం 3.00 గం.లకు, మందడం మరియు నీరుకొండ గ్రామాలలో ఈ క్రింది నివేదికలపై సదస్సును ఏర్పాటు చేస్తున్నది:

1. వరద నియంత్రణ చర్యలకి సంబంధించిన సామాజిక ప్రభావ అంచనా - పునరావాస కార్యాచరణ ప్రణాళిక
2. వరద నియంత్రణ చర్యలకి సంబంధించిన పర్యావరణ ప్రభావ అంచనా - పర్యావరణ నిర్వహణ ప్రణాళిక

పై నివేదికలపై ఈ సదస్సులో ప్రజలు, స్వచ్ఛందసంస్థల ప్రతినిధులు, మేధావులు, ప్రకృతి ప్రీయులు, సంఘసేవకులు, ఇతర ప్రభుత్వ శాఖల అధికారులు పాల్గొని తమ సలహాలు, సూచనలు ఇవ్వవలసిందని కోరడమైనది. మరిన్ని వివరాలు ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజధాని ప్రాంత అభివృద్ధి ప్రాధికార సంస్థ(APCRDA) వెబ్ సైట్ లో పొందుపరచడం జరిగింది.